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Argumento de  Cosas que pasan de Borja Sémper

El argumento del libro  Cosas que pasan de Borja Sémper :

             Cosas que pasan de Borja Sémper

            «Borja Sémper, una voz única e imprescindible en la política y en la poesía española. Este país lo necesita. Me precio de ser su amigo. Gente como él hace más falta que nunca». Joaquín Sabina

Borja Sémper, reconocido portavoz del PP en el Parlamento Vasco, abandonó la política en enero de 2020 para embarcarse en una nueva etapa vital. En ella ha encontrado espacio para la escritura, práctica con la que se reencontró tras años vertiginosos. Su poesía es clara y directa, aborda los temas cotidianos de la vida y las emociones tanto ligeras como profundas, especialmente del amor y del desamor, del paso del tiempo y las frustraciones, también de las experiencias por las que vale la pena vivir (pasiones, viajes, amigos) con una cercanía que nos interpela de una forma muy eficaz, al estilo de Benedetti.  Es el segundo poemario de Borja Sémper, tras Maldito (des) amor: su mordacidad así como su ternura no dejarán indiferente a nadie.



Te dejamos los enlaces de  Cosas que pasan de Borja Sémper















 

Publicaciones relacionadas:





Descargar  Maldito (des)amor de Borja Sémper en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  Todos los futuros perdidos de Borja Sémper y Eduardo Madina en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  Semper dolens de Ramón Andrés en EPUB | PDF | MOBI



Descargar SEMPER de Manuel Luna Muñoz en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  Las casualidades no existen de Borja Vilaseca en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Se acabó la magia de Borja Ribera Rodríguez en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  Viajeros de un mar de nubes de Borja Vaz en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Carmelina de Aricelis M. Borja en EPUB | PDF | MOBI



Descargar  Cosas que no quiero saber de Deborah Levy en EPUB | PDF | MOBI



Descargar Deja que las cosas sucedan de Judith Ruiz en EPUB | PDF | MOBI



Descargar He visto cosas que no creerías de Jesús Callejo en EPUB | PDF | MOBI



Descargar 111 cosas que podrias hacer en lugar de depilarte – Alexis Ortiz – Alexis Ortiz  
				 en EPUB | PDF | MOBI






            
                        
                
                    Autor: Autor
					Publicado en: Poesía
                    Etiquetas: Borja Sémper
                

            

                    
        

        
        
                

        
            Descargar  Maldito (des)amor de Borja Sémper en EPUB | PDF | MOBI

            Descargar  La barca del tiempo de Cristina Peri Rossi en EPUB | PDF | MOBI

        

                
        
                

        


    
	
		
		Deja una respuesta Cancelar la respuesta
Tu dirección de correo electrónico no será publicada. Los campos obligatorios están marcados con *
Nombre*

Dirección de correo electrónico*

Web



Comentar
Guardar mi nombre, correo electrónico y sitio web en este navegador para la próxima vez que haga un comentario.



 



Δ

	

	


          
        
        
    

    
    
    
    
 
    Buscar

    
    	
    

    
    	Buscar
    




La búsqueda está en progreso

Páginas

				Política de privacidad



			

		
		Entradas recientes

			
					Descargar Sueño con un beso de Sophie Saint Rose pdf descargar gratis leer online en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar Él es mi obsesión – Sarah Saint Rose  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar La vida secreta de Sylvia Nolan – Núria Pradas Andreu  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar El bouquet del miedo – Xabier Gutiérrez  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									
	
					Descargar Puente a ningún sitio – Carlos Laredo  
				 en EPUB | PDF | MOBI
									



		
Archivos

				octubre 2023
	agosto 2023
	junio 2023
	mayo 2023
	abril 2023
	marzo 2023
	febrero 2023
	enero 2023
	diciembre 2022
	noviembre 2022
	octubre 2022
	septiembre 2022
	agosto 2022
	julio 2022
	junio 2022
	mayo 2022
	abril 2022
	marzo 2022
	febrero 2022
	enero 2022
	diciembre 2021
	noviembre 2021
	septiembre 2021



			
Categorías

				1980

	1982

	1984

	1990

	1995

	1998

	2000

	2001

	2003

	2004

	2005

	2006

	2007

	2008

	2009

	2010

	2011

	2012

	2013

	2014

	2015

	2016

	2017

	2018

	2019

	2020

	2021

	Acción y aventuras

	Actualidad

	Aguilar

	Alfaguara

	Alianza De Novelas (ADN)

	Anagrama

	Ariel

	Arte

	Autoayuda

	Autoayuda y Salud

	Autoayuda y superación

	booknet libros gratis

	Cabaret Voltaire

	Ciencia

	Ciencia ficción

	Cisne

	Click Ediciones

	cocina

	Cómics

	Crítica

	Cuentos y relatos

	Debate

	Debolsillo

	Deportes

	Destino

	Deusto

	Divulgación Científica

	Duomo

	Economía

	Edhasa

	Ediciones B | B de Books

	Educación

	Empresa

	Erótica

	Espasa

	Espiritualidad y esoterismo

	Estilo de Vida

	Everest

	Familia

	Fantástica

	Filología

	Filosofía

	Galaxia Gutenberg

	Gastronomía

	Grijalbo

	Harlequin

	Harper Collins Ibérica

	Hidra

	Historia

	Histórica

	Humor

	Impedimenta

	Infantil y juvenil

	Juvenil

	La Esfera de los Libros

	Libros de Ciencia ficción pdf

	Libros de Fantasía pdf

	Libros de Misterio pdf

	Libros del Asteroide

	Libros eroticos pdf

	libros historicos pdf

	Libros juveniles pdf

	Libros Romanticos pdf

	Literario

	Literatura Random House

	Luciérnaga

	Lumen

	Maeva

	Martínez Roca

	Mas vendidos pdf

	Mejores Libros LGBT 2020

	Memorias y biografías

	Minotauro

	Misterio y suspense

	Molino

	Música y teatro

	Narrativa

	Negocios pdf

	Nocturna

	Nórdica

	Novela Contemporánea

	Novela historica pdf

	Novela negra

	Otros

	Otros géneros de Ensayo

	Oz Editorial

	Paidós

	Pàmies

	Periodismo

	Personal

	Pintura

	Planeta

	Plaza & Janés

	Poesía

	Policíaca y Espionaje

	Política

	Principal de los Libros

	Psicología

	RBA

	Religión

	Roca Editorial

	Romántica

	Sajalín

	Salamandra

	Salud y Deportes en general

	Seix Barral

	Sexto Piso

	Sin categoría

	Siruela

	SM

	Sociología

	Suma de letras

	Taurus

	Teatro

	Temas de Hoy

	Terror

	Thriller

	Titania

	Tusquets

	Umbriel

	Viajes




			


    



        





        
        


        
        
        
            
                        
                                    Copyright © 2024 Kale

                        
            
                	Kale de LyraThemes.com.


            

            
        

        
        
    















